
ورزشی

سرویس ورزشی-
با برکناری ســرمربی اســتقلال ابعاد تازه ای در 
خصوص مبلغ قرارداد مربیان خارجی فوتبال مشخص 
شــد. بالاخره گمانه زنی ها در خصــوص تغییرات در 
واقعیت  تهران رنگ  فوتبال اســتقلال  تیم  کادرفنی 
به خود گرفت و دیروز با برکناری شــفر آلمانی، فرهاد 
مجیدی به عنوان ســرمربی موقت آبی پوشان تهرانی 

برگزیده شد. 
در بیانیه ای که صبح روز گذشــته باشگاه استقلال صادر 
کرد، آمده بود: »پیرو عملکرد اخیر تیم استقلال و عدم استفاده 
مطلوب و بهینه از نیروهای موجود و باتوجه به ارزیابی های فنی 
بعمل آمده و نیز نارضایتی گسترده کارشناسان، پیشکسوتان و 
هواداران فهیم باشگاه، فعالیت آقایان وینفرد شفر و ساشا شفر 
در تیم استقلال معلق گردید. بدیهی است که در پایان فصل 
جــاری مذاکرات لازم بین طرفین دربــاره وضعیت همکاری 

انجام خواهد گرفت.
همچنیــن آقای فرهاد مجیدی، عضو کادر مربیگری تیم 
فوتبال بزرگســالان در پنج بازی باقیمانده به عنوان سرمربی 
موقت، امور فنی تیم را تام الاختیار تحت نظر خواهد داشت.«

از لحظه اعلام خبر سرمربیگری فرهاد مجیدی واکنش های 
هواداری مختلف و متفاوت بود، عده ای با این انتخاب مخالف و 
عده ای دیگر موافق بودند. به هر حال استقلال همچنان متاثر 
از اقدامات مدیریتی و هیاهوی تماشــاگران معترض مدام راه 
حل های جدیدی را امتحان می کند. نکته مهم اینکه در دوران 
حضور برانکو ایوانکوویچ در پرســپولیس، اســتقلال پنجمین 
ســرمربی خود را انتخاب کرده اســت: امیر قلعه نویی، پرویز 
مظلومی، علیرضا منصوریان، وینفرد شفر و حالا فرهاد مجیدی.

شفر را به زمین راه ندادند
اتفاق عجیب اما دیروز قبل از تمرین اســتقلال رخ داد. 
در شرایطی که باشگاه استقلال اعلام کرده بود وینفرد شفر و 
ساشا شفر حق حضور در تمرینات را ندارند و فرهاد مجیدی 
هدایت این تیم را عهده دار شــده اما شــفر و پسرش به محل 

تمرین تیم استقلال رفتند!

ســرمربی آلمانی آبی پوشــان قصد داشــت وارد زمین 
ورزشگاه نفت تهرانسر شود و در حالی که ساشا شفر مشغول 
فیلمبرداری از این اقدام پــدرش بود از ورود آنها ممانعت به 
عمل آورد. این حرکت موجب خشــم سرمربی آلمانی شد و 
وی برای دقایقی در خودروی بیرون از استادیوم نفت تهرانسر 

مشغول غرولند درباره تصمیمات مدیران استقلال بود.
فتحی: مربی بعدی خارجی است

فتحی مدیرعامل باشــگاه اســتقلال در توضیح تغییرات 
یاد شــده در کادرفنی تیمش گفت: به هــر حال با توجه به 
نتایج اتفاق افتاده و شکستی که در بازی قبل متحمل شدیم 
تصمیم به تغییرات گرفتــه و فرهاد مجیدی را تا پایان فصل 
معرفی کردیم. آقای شــفر از حضور در تمرینات معلق شده و 
نمی تواند در برنامه های ما حضور داشته باشد البته تصمیمی 
که اتخاذ کردیم خلق الســاعه نبوده و کاملا روی مباحث فنی 

اتخاذ کرده ایم. 
مدیرعامل باشگاه استقلال در خصوص اینکه شفر به محل 

تمرین اســتقلال رفته بود ولی با ممانعت روبرو شد، گفت:  ما 
نامه رسمی به سرمربی سابق تیم دادیم و او نباید به مجموعه 
می آمــد. البتــه او داخل زمین نیامده و فقط پشــت درهای 

ورزشگاه حضور داشته است.
فتحی در خصوص فیلمبرداری پســر شفر از راه ندادن او 
بــه محل تمرین گفت: به هر حال ما هم آدم های بی تجربه ای 
نیســتیم و در این فوتبال کار کردیــم. اگر تصمیمی گرفتیم 
مطمئنــا با فکر بوده و مطمئن باشــید با کمترین هزینه این 
پروســه را به سرانجام خواهیم رســاند. من به هواداران قول 
می دهم این کار را با هزینه نزدیک به صفر انجام خواهیم داد.

وی در خصوص اینکه شــفر چقدر از اســتقلال طلبکار 
است، گفت: او قرارداد سال آینده اش را از استقلال طلب دارد 
ولی تصمیم ما این اســت که کمترین هزینه را به او بپردازیم. 
شــفر مربی بزرگ و با تجربه ای بــود ولی توانش این بود و ما 
تصمیم گرفتیــم با او قطع همکاری کنیم.درباره گزینه ها هم 
باید بگویم ما گزینه های زیادی مدنظر داریم و سعی می کنیم 

حدود پایان فصل مربی جدید را انتخاب کنیم.
مدیرعامل باشگاه استقلال در خصوص اینکه سرمربیگری 
فرهاد مجیدی در فصل آینده صحت دارد یا نه،  گفت: مجیدی 
سرمایه گران بهای باشگاه استقلال است و سال ها می تواند روی 
نیمکت تیم ما بنشیند. او خودش اعلام کرد که سرمربیگری 
را قبول نمی کند و می خواهد موقتا این مسئولیت را بپذیرد. ما 

هم قصد سوزاندن کسی را در استقلال نداریم.
فتحی در خصوص اینکه باشگاه استقلال چه تدبیری برای 
پرداخت طلب شفر دارد، گفت: ما اعلام کرده ایم بعد از پایان 
فصل در خصوص قطع همکاری با شفر مذاکره خواهیم کرد. 
هواداران به من اطمینان داشــته باشند و مطمئن باشند یک 
گزینه خوب را انتخاب می کنیم. وی در پایان در پاسخ به این 
سؤال که آیا ســرمربی فصل آینده استقلال خارجی است یا 
ایرانی، گفت: سرمربی فصل آینده استقلال قطعا خارجی است.

ابعاد تازه از قرارداد کادرفنی استقلال
با برکناری شــفر، تازه ابعاد تازه ای از قرارداد این مربی با 
باشگاه استقلال مشخص شده است. دیروز کامران منزوی عضو 
هیئت مدیره استقلال مدعی شد قرارداد آنالیزور استقلال یک 
و نیم میلیارد تومان است. او گفت: مگر ما آنالیزور در کشورمان 
کم داریم که برویم از خارج بیاوریم؟ با نرخ امروز ۱.۵ میلیارد 
پول آنالیزور پرداخت شده؛ در حالی که بهترین آنالیزور ایرانی 
با ۳۰۰ میلیون کار می کند. امید روانخواه، مجید صالح و ایمان 

عالمی آنالیزورهای خوب و قابل قبولی هستند. 
وی درباره فســخ قرارداد با شــفر و تحمیــل هزینه ۱۵ 
میلیاردی به اســتقلال نیز گفت: سرنوشت استقلال در فصل 
آینده مهمتر اســت یا ۱۵ میلیاردی که باید خسارت بدهیم؟ 
آنهایی که ایــن ۱۵، ۱۶ میلیارد را ایجاد کردند، باید بیایند و 
جبران کنند! شــما وقتی یک قراردادی می بندی، باید به فکر 
آینده اش باشی. استقلال امسال تقریبا ۴۰، ۴۵ میلیارد هزینه 
کرده؛ اگرچه برخی اعدادی مطرح کردند و گفتند ۱۰۰ میلیارد 
که من تعجب کردم! با اینقدر پول چرا باید از جام حذفی کنار 
برویم، در لیگ هم قهرمان نشــویم و کارمان در آســیا هم به 

اماواگر بکشد.

تغییر و تحول در کادرفنی استقلال؛ مجیدی جای شفر را گرفت

ابعاد تازه از هزینه های بی حساب و کتاب در فوتبال
یادبود ششمین سالگرد شهادت مدافع حرم امیررضا علیزادهمبلغ قرارداد آنالیزور یک و نیم میلیارد تومان بود!

فدای سر و دست در راه دوست
دهم اردیبهشــت، سالروز شهادت 
دلاور مــرد عرصه جهاد و شــهادت، 
دلیــری و مردانگــی و پهلوانی از دیار 
کوچک جنگلی اســت. اولین شــهید 
مدافع حــرم امیررضا علیــزاده از تبار 
گیلان قهرمان، که در آغازین روزهای 
طراوت بهــار ۱۳92 نامش را به عنوان 
اولین شهید مدافع حرم استان گیلان 
ثبت کرد. شهیدی که همچون مولایش 
حسین)ع( بی ســر و بی دست به خاک 

سپرده شــد. یکی از ویژگی های بارز این شهید مدافع حرم، همچون همه 
شــهدا و عارفان بالله، حساســیت و ســختگیری به پاک بودن مال خود و 
اطرافیانــش و حفاظــت از بیت المال بود. بطور مثال، همســر شــهید در 
مصاحبه ای گفته بود: »با اینکه به خاطر دوری راه پنج شــنبه ها را مرخصی 
داشتند، روزها دیگر را بیشتر ســرکار می ماندند تا آن روزی که نیستند را 

جبران نمایند.«
در وصیتنامه شهید مدافع حرم علیزاده می خوانیم:

»خدایا از زمانی که خود را شــناختم و با عنایت دائم خداوند باریتعالی 
از نفس پاک شهدا بهره مند شــدم هر روز آرزوی شهادت کرده ام.  وضعیت 
جهان امروز وضع عجیب و پیچیده ای اســت تمام جهان کفر با تمام عِدّه و 
ه خود به جنگ با نور الهی آمده و درصدد است تا با هجمه ای تمام عیار  عُدِّ
این نور را خاموش نمایند. در این راســتا کشتار سربازان خداوند در زمین، 
تجاوز و تعدی به آسایش و آرامش مسلمانان، سلب حاکمیت اسلام از بلاد 
مسلمانان و جایگزین نمودن شبه مسلمانان بر این بلاد حمایت از ظلم وستم 
و… از الفبای اقدامات نکبت بار رژیم طاغوتی و کافر اســت. در این حال با 
الهام و اراده الهی مردم دنیا به خروش آمده اند و یک یک نظام های وابسته به 
دنیای الحاد را سرنگون می نمایند.این رویارویی مستقیم میان حق و باطل از 
نشانه های بیداری بیش از پیش مردم دنیاست که به  شکلی غیرقابل باور تار 

و پودهای لیبرال دمکراسی غرب را از هم جدا می کنند.
حال وظیفه ما به عنوان عضوی ازجامعه عظیم امُُّ القرای جهان اســلام 
چیست؟مسلماً اندیشیدن و انتقال اندیشه های ناب و گسترش کادر جهان 
اســلام و هدایت و تعمیق تفکرات مسلمانان و آشنایی آنان با سیره  حقیقی 
پیامبر آخرالزمان و ائمه هدی می تواند در این راســتا موثر باشد همان گونه 
تاکنون نیز شاهد موفقیت این روند بوده و هستیم. امیدوارم که این حرکت 
با ســرعت نور ادامه یابد و به زودی شاهد باشیم تا علم اسلام ناب محمدی 
بر رفیع ترین قله های جهان به اهتزاز درآید و شــاهد گرایش بیش از پیش 

جهانیان بسوی حق و حقیقت باشند.«

حدیث دشت عشق

اولین تصمیم سرمربی جدید آبی ها؛ اخراج منشا
سرمربی جدید تیم فوتبال استقلال تهران به مهاجم خارجی تیمش اجازه 
نداد با تیم تمرین کند.گادوین منشا، بازیکن تیم فوتبال استقلال تهران که قبل 
از بازی با پدیده در رختکن این تیم به خاطر قرار نگرفتن در ترکیب اســتقلال 
باعث به وجود آمدن درگیری شــد و در همان بازی از لیست ۱۸ نفره استقلال 
هم خط خورد، با تصمیم فرهاد مجیدی، ســرمربی جدید این تیم دیروز اجازه 

تمرین با استقلال را پیدا نکرد و در اختیار کمیته انضباطی قرار گرفت.
دومین غایب بزرگ تراکتورسازی در دیدار با پرسپولیس

بهتریــن گلزن فصل تراکتورســازی دیــدار برابر پرســپولیس را به علت 
مصدومیت کتف از دست داد.آنتونی استوکس، مهاجم ایرلندی تراکتورسازی و 
بهترین گلزن این تیم در فصل جاری که در دیدار با ذوب آهن مصدوم شد، دیدار 
روز چهارشنبه تراکتورسازان برابر پرسپولیس در چارچوب هفته بیست و هشتم 
را از دست داد.مصدومیت این مهاجم از ناحیه کتف بوده و به نظر می رسد به ۱۰ 
تا ۱۵ روز برای ریکاوری او نیاز باشد. او روز دوشنبه هم در تمرین تراکتورسازی 
غایب بود تا بعد از غیبت شجاعی برابر پرسپولیس به علت محرومیت، او دومین 

غایب احتمالی تبریزی ها باشد.
آزمون در صدر جدول گلزنان روسیه

ســردار آزمون موفق شد در هفته  بیســت و ششم لیگ روسیه دو بار برای 
تیمش گلزنی کند تا این تیم را یک گام دیگر به قهرمانی نزدیک کرده باشــد. 
عملکرد فوق العاده خوب سردار آزمون در زنیت روسیه همچنان ادامه  دارد. او در 
جریان پیروزی چهار بر دو تیمش برابر سامارا، موفق شد دو گل به ثمر برساند. 
این پیروزی باعث شد که زنیت سن پترزبورگ با هشت امتیاز اختلاف نسبت به 
تیم دوم جدول رده بندی یعنی لکوموتیو مســکو در صدر قرار گیرد و در آستانه 
قهرمانی در لیگ روســیه باشد.سردار آزمون با دوگلی که در این مسابقه به ثمر 
رساند شمار گل هایش را اکثراً در این فصل رقابت های روسیه به عدد ۱2 رساند 

تا در کنار سیودور چالوف در صدر جدول گلزنان قرار داشته باشد.
بودیمیر در تمرین پرسپولیس حاضر شد

مهاجم کروات تیم فوتبال پرســپولیس پس از بازگشت به ایران در تمرین 
امــروز این تیم حضــور پیدا کرد.ماریــو بودیمیر مهاجم کــروات تیم فوتبال 
پرســپولیس که برای معالجه و دیدار با خانواده اش به کرواسی رفته بود بامداد 
دیروز وارد تهران شــد. بودیمیر پس از چند ساعت استراحت در تمرین دیروز 
صبح پرســپولیس حضور پیدا کرد اما با سایر بازیکنان تمرین نکرد.این مهاجم 
بلند قامت دیروز دقایقی به صورت اختصاصی به تمرین پرداخت و سپس دقایقی 

با بازیکنان ذخیره تمرین کرد.
کاناوارو از تیم ملی فوتبال چین کنار رفت

ســرمربی تیم   ملی فوتبال چین تنها دو بازی بعد از هدایت این تیم استعفا 
داد. بعد از جام ملت های آسیا 2۰۱9 فابیو کاناوارو، بازیکن سابق تیم ملی فوتبال 
ایتالیا و رئال مادرید جایگزیــن مارچلو لیپی در نیمکت تیم ملی فوتبال چین 
شــد.تنها بعد از دو بازی که کاناوارو هدایت چینی ها را بر عهده داشت تصمیم 
گرفت که با منتشر کردن پیامی از کناره گیری خود از این تیم خبر دهد.کاناوارو 
در صفحه اجتماعی خود این گونه نوشــت: با تمــام احترامی که برای چین به 
عنوان یک کشور بزرگ قائل هستم باید این را بگویم که چاره ای جز کناره گیری 
از پست خود ندارم. می خواهم بیشتر در کنار خانواده ام باشم و به هدایت کوانگژو 
ادامه دهم.کاناوارو تنها دو بازی هدایت تیم ملی فوتبال چین را بر عهده داشت 
که هر دو بازی هم با شکســت به پایان رسید.ظاهراً مقامات فدراسیون چین به 

دنبال جذب مجدد لیپی هستند.
باشگاه پرسپولیس مطالبات برانکو را تامین کرد

مسئولین باشگاه پرسپولیس توانستند بخشی از بدهی خود به سرمربی این 
تیــم را فراهم کنند و این پول طی روزهای آینده به برانکو ایوانکوویچ پرداخت 
خواهد شــد. پس از انجام جلســات متعدد بین اعضای هیئت مدیره باشــگاه 
پرسپولیس در نهایت مسئولین این باشگاه توانستند بخش عمده ای از مطالبات 
برانکو سرمربی این تیم را آماده کنند و مشکل مالی سرمربی این تیم به زودی 
حل خواهد شــد.بخش عمده این پول تهیه و فراهم شده و طی روزهای آینده 

حدود ۶۰۰ هزار دلار از مطالبات برانکو به او پرداخت خواهد شد.
چینی ها در شــرایطی قهرمان وزنه برداری آسیا شدند که یک اتفاق نشان از برنامه ریزی دقیق آنها برای 

المپیک دارد. 
روز یکشنبه مسابقات وزنه برداری قهرمانی آسیا در شرایطی به پایان رسید که ایران با اختلاف کمی در بخش امتیازی 
نســبت به چین در رده دوم قاره کهن ایســتاد.رضا بیرالوند در وزن ۱۰2 کیلوگرم و علی داوودی در وزن ۱۰9+ کیلوگرم 
تنها طلایی های ایران در این مسابقات بودند؛ اگرچه علی هاشمی در وزن ۱۰9 کیلوگرم هم توانست در حرکت دوضرب 

به مدال طلا دست پیدا کند.
با بررسی نفرات برتر مسابقات به یک نکته جالب پی می بریم. اینکه چینی ها با یک برنامه ریزی دقیق در این رقابت ها 
فقط در اوزان المپیکی شرکت کردند و ۳ وزنی که غیرالمپیکی بوده، بدون حضور وزنه برداران این کشور برگزار شده است. 
نکته جالب تر اینکه آنها از ۷ وزن المپیکی در ۶ وزن مدال طلا را بر گردن آویختند و فقط در فوق ســنگین بود که علی 

داوودی از ایران توانست روی سکوی نخست بایستد.
خالی کردن اوزان غیرالمپیکی و ســرمایه گذاری روی اوزان المپیکی نشــان از برنامه ریزی دقیق چینی ها دارد که از 

همین حالا برای توکیو 2۰2۰ آماده می شوند. 
این اتفاق یک زنگ خطر برای وزنه برداری ایران به شمار می رود که در اوزان المپیکی نتوانسته به نتایج خوبی برسد 
و فقط در فوق ســنگین مثل همیشه در قاره کهن مدال طلا متعلق به ایران بود. به نظر می رسد در فاصله حدود ۱۵ ماه 
تا المپیک 2۰2۰ و در شرایطی که فقط 2 نماینده از وزنه برداری مردان ایران به توکیو اعزام می شوند، باید برنامه ریزی 

بهتری روی اوزان المپیکی صورت بگیرد.

زنگ خطر برای وزنه برداری به صدا درآمد

آزادکار وزن ۹۲ کیلوگرم ایران با بیان اینکه قهرمانی آزادکاران در آســیا با ارزش بود، گفت: مسئولان 
ورزش توجه بیشتری به کشتی گیران داشته باشند. 

علیرضا کریمی در تازه ترین صحبت های خود اظهار داشت: تمرینات منظم و فشرده ای را زیر نظر کادر فنی تیم ملی 
برگزار کردیم که خوشبختانه حاصل آن قهرمانی تیم ملی با کسب ۷ مدال طلا بود. من هم فقط برای کسب مدال طلا به 
این مسابقات رفته بودم اما با این وجود هیچ کدام از حریفانم را دست کم نگرفتم. کشتی آسیا پیشرفت داشته و قهرمانی 
مقتدرانه ایران در این رقابت ها با اهمیت بود، کما اینکه در ســال های قبل در مواردی ایران نتوانســت قهرمان شود و بر 

سکوی دوم یا سوم قرار گرفت. 
آزادکار وزن 92 کیلوگرم ایران درباره پیام رهبر انقلاب، رئیس جمهور و دیگر مقامات کشور در پی قهرمانی تیم ملی 
کشــتی آزاد ایران در رقابت های قهرمانی آسیا، گفت: پیام رهبر نشان می دهد ایشان نتایج کشتی را دنبال و به آن علاقه 
دارند. از دیگر مسئولان که در این مواقع پیام تبریک صادر می کنند انتظار داریم در کنار این پیام تبریک ها به کشتی گیران 

توجه و از آنها حمایت کنند.
وی افزود: ما نیازمند حمایت مسئولان هستیم تا بتوانیم بدون دغدغه تمرین  کنیم و فقط به فکر کشتی باشیم. اگر 

مسئولان ورزش به وعده خود وفا کنند و به ورزشکاران اهمیت بدهند قطعاً ما نیز انگیزه می گیریم.

کریمی: پیام رهبری نشانه علاقه ایشان به کشتی است
رئیس کمیته ملی المپیک می گوید سلیقه محوری آسیب جدی ورزش است.

سیدرضا صالحی امیری دیروز دوشنبه در افتتاحیه دپارتمان های قلب و ورزش و پیشگیری از آسیب های ورزشی گفت: 
آکادمی، قلب کمیته ملی المپیک است. اما در حوزه تولید فکر و اندیشه و نرم افزار دچار آسیب هستیم که باید این ضعف 
برطرف شود. خوشبختانه کمیته و آکادمی امروز دارای برنامه راهبردی هستند و معتقدیم که یکی از آسیب های جدی در 

ورزش روزمرگی و سلیقه محوری است، فرهنگ نادرستی که سال ها با آن روبرو هستیم. 
رئیس کمیته المپیک گفت: به همین منظور تصمیم گرفتیم در این دوره و برای خروج از روزمرگی برنامه راهبردی 
تعریف و مرحله به مرحله اجرا کنیم که یکی از آنها در حوزه آکادمی اســت. همچنین نیاز به توســعه بین المللی و کسب 
کرسی موضوع مهمی است که بدون آن راه به جایی نخواهیم برد. جهت گیری ما به سمت توسعه و بکارگیری ظرفیت ها 
در دیپلماسی ورزشی است. رئیس کمیته ملی المپیک همچنین در جمع خبرنگاران گفت: ۱۵ برنامه برای کمیته المپیک 
تعریف کردیم تا از لحاظ توسعه کمی و کیفی به پیشرفت ها دست پیدا کنیم و ظرفیت های بزرگی را برای توسعه ورزش 
قهرمانی ترسیم کنیم. در گام نخست به دنبال نوسازی و تجهیزات آکادمی ملی المپیک هستیم. با توجه به اینکه روزانه 
بیش از ۱۰۰ ورزشکار و قهرمان ملی به این مرکز مراجعه می کنند و با نزدیک شدن به المپیک توکیو چون این ظرفیت 

افزایش می یابد تلاش می کنیم این مرکز را نوسازی کنیم. 

رئیس کمیته ملی المپیک: سلیقه محوری آسیب جدی ورزش است 

صفحه 9
سه شنبه ۱۰ اردیبهشت ۱۳9۸

۲۴ شعبان ۱۴۴۰ - شماره ۲۲۱۷۳

برنامه پخش زنده ورزش از تلویزیون
سهشنبه 10 اردیبهشت

هفته 18 لیگ برتر ایران
*ذوب آهن .............................................................سایپا)ساعت۱۷- شبکه ورزش(

هفته 34 لیگ یک فرانسه
*مون پلیه .................................پاری سن ژرمن)ساعت 2۱:۳۰ - شبکه ورزش(

برنامه هفته بیست و هشتم لیگ برتر فوتبال
چهارشنبه 11 اردیبهشت 13۹8

*تراکتورسازی.......................................................................پرسپولیس)ساعت ۱۷(
*استقلال تهران ..............................................استقلال خوزستان)ساعت 2۰:۱۵(

پنجشنبه 1۲ اردیبهشت 13۹8
*فولاد.......................................................................................پیکان)ساعت ۱9:۱۵(

جمعه 13 اردیبهشت 13۹8
*پارس جنوبی جم................................................................ذوب آهن )ساعت ۱۸(
*سپاهان.............................................................ماشین سازی تبریز)ساعت ۱9:۱۵(
*نساجی مازندران............................................صنعت نفت آبادان)ساعت ۱9:۱۵(
*نفت  مسجدسلیمان.............................................سپیدرود رشت)ساعت ۱9:۱۵(

یکشنبه 15 اردیبهشت 13۹8
*سایپا.......................................................................................پدیده )ساعت ۱۸:۱۵(

یک روزنامه اسکاتلندی فاش کرد که دیک ادوکات 
سرمربی هلندی به شدت مدنظر مسئولان فدراسیون 
تا جایگزین کارلوس کی روش  ایران قرار دارد  فوتبال 

شود.
روزنامه »ساندی پســت« اسکاتلند در خبری به بررسی 
گزینه های سرمربیگری تیم ملی اسکاتلند پرداخته و ناخواسته 

اشاره ای به تیم ملی ایران داشته است.
این روزنامه نوشت: »دیک ادوکات آخرین نام بزرگی است 

که برای ســرمربیگری به تیم اســکاتلند ارتباط داده شده اســت. این مربی هلندی برای مذاکره مدنظر اتحادیه فوتبال 
اسکاتلند است… همچنین علاقه مندی شدیدی از سوی ایران برای جذب ادوکات وجود دارد چرا که ایران این مربی ۷۱ 

ساله را برای هدایت تیم ملی این کشور می خواهد؛ آنهم بعد از پایان قراردادش با تیم اوترخت در ماه ژوئن.«
فدراسیون فوتبال ایران بعد از پایان جام ملت های آسیا با کارلوس کی روش قطع همکاری کرد و تیم ملی با گذشت 
چند ماه همچنان بدون ســرمربی اســت. در این مدت گزینه های زیادی برای نیمکت ایران مطرح شده و ادوکات آخرین 

گزینه ای است که رسانه های خارجی به آن پرداخته اند.
ادوکات ســابقه کار در تیم های ملی فوتبال هلند، امارات، صربســتان، کره جنوبی و بلژیک را دارد و در باشــگاه های 

مختلف کار کرده است.

»دیک ادوکات« گزینه جدی سرمربیگری تیم ملی فوتبال ایران 

هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهــی موضوع مــاده 3 قانون و مــاده 13 آئین نامه قانــون تعیین تکلیف وضعیت ثبتــی  و اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شــماره 97/2077 مــورخ 97/12/22 هیئت اول موضوع قانــون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک اسدآباد تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی آقای مرتضی عزیزی حشمت فرزند حمداله بشماره شناسنامه 4914 صادره از اسدآباد 
در ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی آبی به مســاحت 53881/38 مترمربع در قسمتی از پلاک 37 
اصلی علی آباد پیرشمس الدین واقع در اسدآباد اراضی روستای علی آباد پیرشمس الدین خریداری از مالک 
رســمی آقای وراث مرحوم علی پاشــا فروتن محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 
نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شــود در صورتی که اشخاص نســبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشــته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تســلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد.
کامران متقی- رئیس ثبت اسناد و املاک اسدآباد 

م الف51تاریخ انتشار نوبت اول: 98/1/26 تاریخ انتشار نوبت دوم: 98/2/10

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شــماره 139760317007004958 هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی مســتقر در واحد ثبتی 
شهرســتان بهبهان تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی مرتضی فرخ نژاد فرزند 
فتح اله بشناسنامه 771 شماره ملی 1861211627 صادره از بهبهان در ششدانگ 
یکباب ساختمان به مساحت 14/38 مترمربع مفروز و مجزی شده از پلاک 5640 
اصلی واقع در بخش یک بهبهان خریداری از مالک رسمی حمیدرضا اطیب احراز 
گردیده اســت. لذا مشــخصات متقاضی مورد تقاضا بمنظــور اطلاع عموم در دو 
نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شــود در صورتیکه اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشــند، می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به 
مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید عرضحال ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض، دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 98/1/27                   تاریخ انتشار نوبت دوم: 98/2/10
کاظمی- رئیس ثبت بهبهان

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ 
آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 

اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
برابر رای شــماره 139760317007004970 هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ســاختمان های فاقد سند رسمی مســتقر در واحد ثبتی شهرستان بهبهان 
تصرفــات مالکانه و بلامعارض متقاضی مرتضی فرخ نژاد فرزند فتح اله به شناســنامه 771 
شــماره ملی 1861211627 صادره از بهبهان در ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت 
20 مترمربــع مفروز و مجزی شــده از پلاک 5640 اصلی واقــع در بخش یک بهبهان 
خریداری از مالک رســمی حمیدرضا اطیب احراز گردیده اســت. لذا مشخصات متقاضی 
مــورد تقاضا بــه منظور اطلاع عمــوم در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شــود در 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند می توانند 
از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از 
اخذ رســید عرضحال ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به 
مرجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 98/1/27                          تاریخ انتشار نوبت دوم: 98/2/10
کاظمی- رئیس ثبت بهبهان

آگهی موضوع ماده۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه 
قانون  تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 

و ساختمان های فاقد سند رسمی
برابر رأی شماره 139760317007004972 هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ســاختمان های فاقد سند رسمی مســتقر در واحد ثبتی شهرستان بهبهان 
تصرفــات مالکانه و بلامعارض متقاضی مرتضی فرخ نژاد فرزند فتح اله بشناســنامه 771 
شماره ملی 1861211627 صادره از بهبهان در ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت 
20 متــر مربع مفروز و مجزی شــده از پلاک 5640 اصلــی واقع در بخش یک بهبهان 
خریداری از مالک رســمی حمیدرضا اطیب احراز گردیده اســت. لذا مشخصات متقاضی 
مورد تقاضا به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود درصورتی 
که اشــخاص نسبت به صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند، می توانند از 
تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ 
رسید عرضحال ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مرجع 
قضایی تقدیم نمایند بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 98/1/27                        تاریخ انتشار نوبت دوم: 98/2/10
                                    کاظمی- رئیس ثبت بهبهان

برابــر آراء صادره هیئت تعیین تکلیف مســتقر در ثبت اســناد و املاک 
شهرســتان ســنندج تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضیان ذیل تایید گردیده لذا 
بدین وسیله مشــخصات املاک در دو نوبت به فاصله 15 روز جهت اطلاع عموم 
آگهی می گردد در صورتی که اشخاص نســبت به صدور سند مالکیت متقاضیان 
اعتراضی داشــته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ 
الصاق در محل تا مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم نمایند و پس از 
اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مرجع 
قضایــی تقدیم و گواهی اخذ و تحویل اداره ثبت نمایند بدیهی اســت در صورت 
انقضــای مدت مذکور و عدم وصول و گواهی اخذ تحویل اداره ثبت نمایند بدیهی 
اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض سند مالکیت طبق 
مقررات صادر خواهد شد صدور سند مالکیت مانع مراجعه متضرر به دادگاه نیست.

چهاردانگ مشاع از ششــدانگ یکبابخانه به نام خانم آسیه باغبانیان فرزند محمد 
رشــید کد ملی 3839517923 و دو دانگ مشاع از ششدانگ به نام آقای میکائیل 
باغبانی فرزند محمد رحیم کد ملی 3839071161 تحت پلاک 3859 فرعی از 4 
اصلی بخش ده به مســاحت 160/80 متر مربع به آدرس سنندج حسن آباد شهرک 

سینا کوچه 12 متری
تاریخ انتشار نوبت اول 98/1/27                  تاریخ انتشار نوبت دوم 98/2/10

اداره ثبت اسناد و املاک سنندج 
 جلال شجاعی 

آگهی رای هیئت قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی 

و ساختمان های فاقد سند رسمی

آگهی انجام تقاضای ثبت در اجرای بند یک 
ماده ۳ آیین نامه اجرای اسناد مالکیت معارض

رئیس ثبت اسناد و املاک تفرش  
جواد حیدری

چون وراث مرحوم حســین کیهانی و آقای مهدی کیهانی درخواست ثبت 
پلاک 13 فرعی از 756 - اصلــی ملک معروف به برزنده واقع در بخش 
12 ثبت اراک شهرســتان تفرش را دارند در اجرا و اعمال بند یک ماده 3 
آیین نامه اجرای اسناد مالکیت معارض به وراث مرحوم علی اکبر کیهانی و 
غیر اخطار می گردد مدارک و مستندات خود را به اداره ثبت اسناد و املاک 
تفرش ارائه و راس ســاعت 9 صبح مورخه 98/4/8 به این اداره مراجعه تا 
در معیت نماینده و نقشه بردار و به محل پلاک مذکور عزیمت تا اقدام لازم 
بعمل آید اولا عدم مراجعه شــما مانع از رسیدگی کار طرف دیگر نخواهد 
شد ثانیا هر یک از طرفین می توانند تا قبل از وقت رسیدگی برای ملاحظه 

و اطلاع از مدارک تسلیمی طرف دیگر به اداره ثبت مراجعه فرمایید.

شایسته علمشاهی دارای شناسنامه 2877 به شرح دادخواست به کلاسه یک 
ســیار از این شورا درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده 
که شادروان حسین علمشاهی به شماره شناسنامه 27 در تاریخ 1398/1/30 
اقامتگاه دائمی خود در شــهر آوج بدرود زندگی گفتــه ورثه حین الفوت آن 

مرحوم منحصر است به:
1- فاطمه علمشاهی فرزند حسین به شماره شناسنامه 5380037836 متولد 

1372 دختر متوفی
2- اکبر علمشــاهی فرزند حسین به شماره شناسنامه 5380110517 متولد 

1380 )پسر متوفی(
3- شایسته علمشاهی فرزند ولی اله به شماره شناسنامه 2877 متولد 1351 

)همسر متوفی(
اینک با انجام تشــریفات مقدماتی درخواســت مزبور را در یک نوبت آگهی 
می نمایــد تا هر کس اعتراض دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشــد از 
تاریخ نشر آگهی ظرف یک ماه به شورا تقدیم دارد در غیر این صورت گواهی 

صادر خواهد شد.
حسینی- قاضی شورای حل اختلاف آوج

آگهی حصر وراثترونوشت آگهی حصر وراثت
آقای نورالدین زارعی رضی آباد دارای شناســنامه بشــماره 2 به شــرح پرونده کلاسه 

9۸۰2۰۰ این شــورا درخواســت گواهی حصروراثت نموده و چنین توضیح داده که 

شــادروان گلســتان نجفی رضی آباد به شماره شناســنامه ۶ در تاریخ ۱۳9۷/۰۷/۰۱ 

در اردبیل اقامتگاه دائمی خود بدرود حیات گفته، ورثه آن مرحوم منحصر است به:

۱- نورالدین زارعی رضی آباد فرزند هدایت شماره شناسنامه 2 پسر متوفی

2- محمد زارعی رضی آباد فرزند هدایت بشماره شناسنامه ۳ پسر متوفی

۳- خداداد زارعی رضی آباد فرزند هدایت بشماره شناسنامه 2۱۴۰۶ پسر متوفی

۴- نوربخش زارعی رضی آباد فرزند هدایت بشماره شناسنامه ۱۱۰۰۰ پسر متوفی

۵- باغداگل زارعی رضی آباد فرزند هدایت بشماره شناسنامه ۳ دختر متوفی

۶- مهناز زارعی رضی آباد فرزند هدایت بشماره شناسنامه ۳۷۷ دختر متوفی

۷- صادقه زارعی رضی آباد فرزند هدایت بشماره شناسنامه ۴۱۳ دختر متوفی

۸- فرح ناز زارعی رضی آباد فرزند هدایت بشماره شناسنامه 2۱۴۰۵ دختر متوفی

اینک با انجام تشــریفات قانونی مراتب مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید تا 

هرکس اعتراض دارد و یا وصیت نامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف 

یک ماه به دادگاه تقدیم دارد و الا گواهی صادر و هر وصیت نامه جز سری و رسمی 

که بعد از موعد ابراز شــود از درجه اعتبار ساقط و بلااثر خواهد بود.

رئیس شعبه ۱۱ شورای حل اختلاف اردبیل

بدینوسیله به آقای رحمت اله شــایگان احمدپور فرزند احمدعلی به شماره شناسنامه 
227 ابلاغ می شــود که بانک مهر اقتصاد اسدآباد بنشــانی اسدآباد خیابان به استناد 
چــک شــماره 39/م/185591 بتاریخ 1395/2/25 اقدام به صــدور اجرائیه به مبلغ 
150/000/000 ریال نموده اســت و پرونده اجرایی به کلاسه 97/174 در این اداره 
تشــکیل و در جریان اقدام اســت. لذا برابر گزارش شماره وارده 97/1/4888 مورخه 
97/12/20 و طبق ماده 18 آیین نامه اجرایی مفاد اســناد رسمی یک مرتبه در یکی 
از جراید کثیرالانتشــار کشــور آگهی می گردد. چنانچه ظرف مدت 10 روز از تاریخ 
انتشار این آگهی که روز ابلاغ محسوب می گردد نسبت به پرداخت خود اقدام ننمائید 
عملیات اجرایی برابر مقررات علیه شــما تعقیب خواهد شد و بجز آگهی مزایده آگهی 

دیگری انتشار نخواهد یافت.
مدیر اجرا واحد اجرای اسناد رسمی اسدآباد
 کامران متقی

آگهی ابلاغ اجرایی طبق ماده ۱۸ آیین نامه 
اجرایی مفاد اسناد رسمی

م الف 96

برابر شرح وارده بشماره 97/1/3215 - 97/09/03 رسیده از طرف شهرداری 
اسدآباد از این اداره درخواست افراز سهمی خودش )به میزان 20 شعیر و 77 
صدم شعیر مشاع از 96 شعیر ششدانگ( را به مساحت تقریبی 1432/80 متر 
مربع مشاعی واقع در اســدآباد محله اسلام آباد کوچه شهید مرادی را نموده 
است که آدرس اکثر مالکین مشاعی و مجاورین را نیز اعلام نموده است. لذا 
اینک به اســتناد ماده 18 آیین نامه اجرای مفاد اسناد رسمی از کلیه صاحبان 
حقیقی و حقوقی و مالکین مشــاعی و مجاورین دعوت می شود رأس ساعت 
11 صبح وقت اداری روز دوشــنبه مــورخ 98/02/16 در محل وقوع ملک 
حاضر تا از مورد درخواســت توســط نماینده و نقشه بردار اعزامی ثبت اسناد 
و املاک اســدآباد بازدید به عمل آید. ضمناً حضــور یا عدم حضور مالکین 
مشــاعی و صاحبان حق مانع از انجام عملیات افرازی نمی شود. شایان ذکر 
است چنانچه نیاز به انتشار آگهی مجدد باشد در همین روزنامه چاپ و مدت 

آن نیز ده روز می باشد.
کامران متقی- رئیس ثبت اسدآباد

آگهی افراز

م الف 97

اجرائیه
مشــخصات محکوم علیه: جواد منصوری نام پدر: نیازعلی شــغل:- 

نشانی محل اقامت:  مجهول المکان
مشــخصات محکوم له: حســن قندی نام پدر: محمد عیسی  شغل:- 

نشانی محل اقامت: کردآباد- خ صاحب الزمان
محکوم به:

به موجب رای شــماره 383 تاریخ 97/6/24 شعبه 111 شورای حل 
اختلاف که قطعیت یافته است محکوم علیه مکلف است  به: پرداخت 
مبلغ چهل میلیون ریال بابت اصل خواســته و مبلغ ششصد و چهل و 
پنج هزار ریال هزینه دادرســی به همراه خسارت تاخیر تادیه در حق 

خواهان و نیم عشر دولتی در حق صندوق دولت
قاضی شعبه ۱۱۱ شورای حل اختلاف 
کبودرآهنگ

»آگهی مزایده نوبت اول«
در پرونده کلاســه 972078 اجرائی رای صادره از شــعبه 111 شورای حل اختلاف 
ملایر، آقای حسن سجادی محکومند به پرداخت مبلغ 171547570 ریال به عنوان 
اصل خواســته در حق آقای فرامرز زهر ه وندی و مبلغ 8292500 به عنوان نیم عشر 
دولتــی، لذا با توجه به اینکه محکوم علیه نســبت بــه پرداخت ذمه  خویش اقدامی 
نکرده  انــد این اجرا به درخواســت محکوم له اقدام به توقیف اموالی به شــرح ذیل 
می نماید که در تاریخ 98/2/30 ساعت 11-12 اقدام به عملیات مزایده جهت تادیه 
دیــن محکوم علیه می نماید معهذا کســانی که تمایل به شــرکت در مزایده دارند 
می تواننــد در مدت پنج روز قبل روزی که برای فروش معین شــده اســت اموال 

مشروحه ذیل را مشاهده نمایند.
یک دستگاه خودرو ســواری پژو آردی به شماره انتظامی 354 ج 38- ایران 28 به 
قیمت کارشناســی)110/000/000( ریال می باشد. بدیهی است برنده مزایده کسی 
تلقی می گردد که بیشــترین قیمت را پیشــنهاد دهد و می بایســت ده درصد فی را 

فی المجلس و مابقی را ظرف مدت یک ماه تادیه کند.
مدیر اجرای احکام شورای حل اختلاف ملایر 
نوروزی

در اجرای ماده 174 آیین دادرســی دادگاههای عمومی و انقلاب در امور کیفری با انتشــار این 
آگهــی برای یک نوبت در یکی از جرائد کثیرالانتشــار متهم بنام آقای بیژن ســلیمانی فرزند 
جهانگیــر که به لحاظ مجهول المکان بودن، احضار وی ممکن نگردیده اســت احضار می گردد 
تا ظرف مدت یک ماه پس از نشــر این آگهی در این دادیاری حاضر شده و از اتهام منتسبه در 
پرونده کلاســه 961231 موضوع ســرقت تلفن همراه از خود دفاع نماید. و الا در صورت عدم 

حضور متهم یا عدم اعلام عذر موجه دادیاری تصمیم مناسب اتخاذ خواهد نمود.
مدیر دفتر شعبه دادیاری شعبه 6 دادیاری دادسرای عمومی 

و انقلاب اندیمشک- عارف شهاوند

آگهی احضار متهم و ابلاغ وقت دادرسی

آگهی حصر وراثت
آقای ســپهدار شهرت پاپی نژاد نام پدر حاضربک بشناســنامه ۱۳۸۵۷ صادره اندیمشک درخواستی 
بخواسته صدور حصر وراثت تقدیم و توضیح داده که شادروان مرحوم عبدا... شهرت پاپی نژاد بشناسنامه 
9-۱92۰۳9۷۰۱ صادره اندیمشــک در تاریخ 9۷/۱2/22 در اندیمشک اقامتگاه اندیمشک فوت ورثه 
عبارتند از: متقاضی ۱- روح انگیز پاپی به ش.ش 292 صادره از خرم آباد )مادر متوفی( 2- ســپهدار 

پاپی نژاد به ش.ش ۱۳۸۵۷ صادره از اندیمشک )پدر متوفی( ولاغیر
اینک با انجام تشریفات قانونی مراتب مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید تا هرکس اعتراض دارد یا 
وصیت نامه از متوفی نزد او باشــد از تاریخ نشــر آگهی ظرف یک ماه به دادگاه تقدیم دارد و الا گواهی 
صادر و هر وصیت نامه به جز سری و رسمی که بعد از این تاریخ ابراز شود از درجه اعتبار ساقط است.
قاضی شعبه دوم شورای حل اختلاف اندیمشک- محسن آریامقدم

برگ ســبز و ســند کمپانی و کارت مشــخصات خودرو پژو 
206 هاچ بک به شــماره پلاک 967 ب84- ایران38 به رنگ 
خاکستری- متالیک مدل 1390 و شماره موتور 14190049713 
و شماره شاسی NAAP03ED0CJ538539 مفقود شده و 

از درجه اعتبار ساقط می باشد.

سند کمپانی خودرو وانت مزدا بی 2000آی به شماره پلاک 491ص97- 
ایــران14 به رنگ نقره ای- آبی- متالیک مدل 1389 و شــماره موتور 
FE558384 و شماره شاسی NAGDPX2PC18D33815 مفقود 

ــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــشده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.
مهر نمایندگی حقیقی شــرکت بیمه ما به کــد 2547 به نام آقای رضا 

شهبازی مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت مشــخصات خــودرو و شناســنامه مالکیت و برگ 
تــردد خودرو ســواری بــی ام و 318i به شــماره پلاک 
83249- ارونــد شــخصی به رنگ ســفید مدل 2017 و 
شــماره موتور B38B15AF4941575 و شماره شاسی 
WBA8E3108HK792206 مفقود شــده و از درجه  

اعتبار ساقط می باشد.

بحکایت پرونده 980072 شــعبه سوم شورای حل اختلاف بروجن سید محسن فیاضی بروجنی 
فرزند سید فیاض ش ش 74 در تاریخ 1397/3/2 بدرود حیات نموده و وراث حین الفوت متوفی 

عبارتند از: 1- طوبی حقیقت مادر متوفی و وراث دیگری ندارد.
اینک با انجام تشــریفات مقدماتی درخواست مزبور در روزنامه محل آگهی می گردد تا هر کس 
اعتراض دارد یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشــد از تاریخ نشر اگهی ظرف یک ماه به این شعبه 
اعلام دارد و الا گواهی صادر و هر وصیت نامه جز سری و رسمی که بعد از موعد مقرر ابراز شود 

از درجه اعتبار ساقط و بلااثر می باشد.
رئیس شعبه سوم شورای حل اختلاف بروجن- کیهانی

آگهی انحصار وراثت


